РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024 № 41                                                                              с. Новичиха
Об отмене постановления Администрации

Новичихинского района от 14.09.2023 № 290

«О внесении изменений в постановление
Администрации Новичихинского района

от 03.12.2019 № 352 Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика

преступлений и иных правонарушений

в Новичихинском районе на 2020 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 – ФЗ, Уставом муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, в целях профилактики преступлений и иных правонарушений в Новичихинском районе, приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление Администрации Новичихинского района

от 14.09.2023 № 290 «О внесении изменений в постановление Администрации Новичихинского района от 03.12.2019 № 352 Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Новичихинском районе на 2020 – 2024 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков